FRANC

RAPPORT ADMINISTRATIF

E
2ubo M DEPARTEMENTAL BENJAMINS/BENJAMINES (QUALIFICATIF POUR LA REGION)

VAN HAUWE TOURS - 37000 - TOURS

Le 16-03-2025

16,
-DOJO A= 470

( Délégué
CTR : SAVOT Paul
DELEGUE FEDERAL : LARCHER PASCAL
MEDICAL : DUFOUR SIDONIE
( Arbitrage
Responsable de arbitres : CHARTIER Michael Responsable des C.S. : SORET Julien
( LISTE DES ARBITRES | ( LISTEDESC.S. |
1. AUBERT William 1. INGOT Yohann
2. BAMAISON Corine 2. DARMENDRAIL Isabelle
3. BLIEK Yann 3. CHEREAU Nathalie
4, CHASSIER Ludovic 4, TOUCHARD Jean Michel
5. LAMBEL Valerian 5. JOURDAN Emeline
6. CHARCELLE Sandrine 6. PUISSANT Sandrine
7. MONNERIE Julien
8. CIROT Davy
9. KUIPERS Nathan
10. METAIS Thibaut
11. MONNERIE Lison
12. LEBALLE Noeline
( masculins
début heure de heure de Lpessdisloer:t:jzt heure de heure de Tps Tos total de Tps total de la
épreuve de Ila début des fin des p la début du fin du total I:fcatégorie catégorie _pesée
pesée poules poules catégorie tableau tableau tableau comprise
-26 07:43 10:43 11:31 00:48 11:40 11:53 00:13 01:09 04:09
-30 07:43 10:54 12:06 01:11 12:14 12:51 00:36 01:56 05:07
34 07:43 10:46 12:00 01:13 12:07 13:05 00:58 02:18 05:21
-38 07:43 10:43 11:26 00:43 11:44 12:27 00:43 01:44 04:44
-42 07:43 13:19 14:12 00:52 14:18 15:11 00:53 01:52 07:27
-46 07:43 13:24 14:07 00:42 14:15 14:43 00:27 01:18 06:59
-50 07:43 13:17 13:32 00:14 13:37 13:48 00:11 00:31 06:04
55 07:43 13:19 13:51 00:31 13:58 14:26 00:27 01:06 06:42
-60 13:58 15:11 16:29 01:18 01:18 02:30
-66 07:43
+66 14:07 15:41 16:22 00:40 00:40 02:15
( féminines
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FRANC

JUbo

épreuve

début
dela
pesée

07:43
07:43
07:43
07:43
14:03
07:43
14:11
07:43
14:23
14:08

heure de
début des
poules

15:06
15:10
15:11
15:15
15:12
15:21
15:23
15:29

15:18

E
M DEPARTEMENTAL BEN

heure de
fin des
poules

15:08
15:56
15:54
15:56
15:45
16:10
15:25
16:04

15:47

RAPPORT ADMINISTRATIF

Tps de combat

des poules de heure de
P début du
la
o tableau

catégorie

00:01
00:46 16:03
00:42 15:59
00:40 16:09
00:33 15:55
00:48 16:23
00:02
00:35
00:28

heure de
fin du
tableau

16:37
16:33
16:34
16:30
16:35

Tps
total
tableau

00:34
00:34
00:24
00:34
00:12

Tps total de
la catégorie

00:01
01:27
01:21
01:18
01:17
01:13
00:02
00:35

00:28

16

JAMINS/BENJAMINES (QUALIFICATIF POUR LA REGION) - DOJO pS /om0
VAN HAUWE TOURS - 37000 - TOURS

Tps total de la
catégorie pesée
comprise

07:24
08:54
08:49
08:50
02:27
08:51
01:14
08:20

01:38

Commentaires

CTR:

DELEGUE FEDERAL :

MEDICAL :
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